
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 4329 DE 09 DE MAIO DE 2016. 

Nomeia a Comissão Preparatória Municipal da 63 Conferência Nacional das 
Cidades e dá outras providências. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1 ° - Fica nomeada a Comissão Preparatória Municipal da 63 Conferência 
Nacional das Cidades, composta pelos seguintes membros: 

Titulares: 
Marlon Femando Kuhn 
Pedro Mombach 
Paulo Sergio Budtinger 
Ivo Baggio 
Luiz Carlos Zaneltin 

Prefeito Municipal 
Vereador 
Presidente 
Presidente 
Presidente 

Gestor Municipal 
Câmara de Vereadores 
Cooperativa Habitacional 
Fundo Municipal de Previdência 
Associação Com. Empresarial 

Suplentes: 
Idair Furlaneto Molon 
Oldemar Ceconi 
José Ademaz Frey 
Ivanete DaI Agnol Kuhn 
Janice Royer Borchardt 

Presidente 
Secretário Municipal 
Movimentos Sociais 
Presidente 
Assistente Social 

Sindicato Rural 
Gestor Municipal 
Representantes de Bairros 
CMDCA 
APMI 

Art. 2° A Etapa Preparatória Municipal da 6a Conferência Nacional das Cidades 
terá como temática: "A Função Social da Cidade e da Propriedade", e; como lema: "Cidades 
Inclusivas, Participativas e Socialmente Justas". 

Art. 3° O presente Decreto entrará em VIgor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO aos vinte e seis 
dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis. 

1 


